ĐẠI HỌC QUỐC GIA TPHCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ CHẤM PHÚC TRA

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Sau đại học

Họ tên thí sinh:
Số báo danh:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Ngành dự thi:

Môn chấm phúc tra:
· Môn cơ bản
· Môn cơ sở
· Môn ngoại ngữ
Mức thu: 50.000đ/môn

Tổng tiền:

Thí sinh

(Họ tên và chữ ký)